  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI Z Dnia 11 Sierpnia 2000 R

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              rozporządzenie ministra gospodarki z dnia 11 sierpnia 2000 r. w sprawie przeprowadzania kontroli przez przedsiębiorstwa energetyczne.

             
                ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI
   z dnia 11 sierpnia 2000 r.
   w sprawie przeprowadzania kontroli przez przedsiębiorstwa
   energetyczne.
   (Dz. U. Nr 75, poz. 866, z dnia 15 września 2000 r.)
   Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo
   energetyczne (Dz. U. Nr 54, poz. 348 i Nr 158, poz. 1042, z 1998 r. Nr
   94, poz. 594, Nr 106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1126, z 1999 r. Nr 88,
   poz. 980 i Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000 r. Nr 43, poz. 489 i Nr 48,
   poz. 555) zarządza się, co następuje:
   § 1.
   Rozporządzenie określa szczegółowe zasady przeprowadzania przez
   przedsiębiorstwa energetyczne, zajmujące się przesyłaniem i
   dystrybucją paliw gazowych, energiielektrycznej lub ciepła, kontroli
   układów pomiarowych, dotrzymywania zawartych umów i prawidłowości
   rozliczeń, a także wzory protokołów kontroli i upoważnień do
   przeprowadzania kontroli oraz wzór legitymacji.
   § 2.
   Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o układach pomiarowych, należy
   przez to rozumieć gazomierze, liczniki energii elektrycznej lub ciepła
   albo inne przyrządy pomiarowe lub rozliczeniowo-pomiarowe wraz z
   układami połączeń między nimi, służące do pomiaru i rozliczeń
   zużyciapaliw gazowych, energii elektrycznej lub ciepła.
   § 3.
   Kontrola, o której mowa w § 1, ma na celu:
   1) sprawdzenie prawidłowości eksploatacji i działania układów
   pomiarowych oraz rozliczeń zużycia paliw gazowych, energii
   elektrycznej lub ciepła, a w przypadku
   stwierdzonych nieprawidłowości - wyjaśnienie przyczyn ich powstania,
   2) ustalenie, czy miało miejsce pobieranie paliw lub energii bez
   zawarcia umowy albo z częściowym lub całkowitym pominięciem układu
   pomiarowego,
   3) sprawdzenie dotrzymywania warunków zawartej umowy, w szczególności
   zgodności sposobu wykorzystywania paliw gazowych, energii elektrycznej
   lub ciepła z
   warunkami określonymi w umowie.
   § 4.
   Przedsiębiorstwo energetyczne przeprowadza kontrolę z własnej
   inicjatywy lub na wniosek odbiorcy. Kontrolę na wniosek odbiorcy
   przedsiębiorstwo energetyczne
   przeprowadza w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku.
   § 5.
   1. Kontrolę przeprowadzają upoważnieni przedstawiciele przedsiębiorstw
   energetycznych, zwani dalej "kontrolującymi", w zespole liczącym co
   najmniej dwie osoby.
   2. Kontrolujący przeprowadzają kontrole na podstawie imiennego
   upoważnienia i legitymacji, wydanych przez właściwy organ
   przedsiębiorstwa energetycznego.
   3. Wzór upoważnienia, o którym mowa w ust. 2, określa załącznik nr 1
   do rozporządzenia.
   4. Wzór legitymacji, o której mowa w ust. 2, określa załącznik nr 2 do
   rozporządzenia.
   5. Przedsiębiorstwo energetyczne jest obowiązane do prowadzenia
   ewidencji przeprowadzonych kontroli i wydanych upoważnień oraz
   legitymacji.
   § 6.
   Przedsiębiorstwo energetyczne, zlecając kontrolującym przeprowadzenie
   kontroli, ustala:
   1) miejsce kontroli, ze wskazaniem odbiorcy,
   2) termin przeprowadzenia kontroli,
   3) osoby upoważnione do przeprowadzania kontroli,
   4) szczegółowy zakres kontroli.
   § 7.
   1. Kontrolę przeprowadza się w dniach i godzinach pracy,
   obowiązujących u odbiorcy, w sposób nie zakłócający pracy.
   2. Kontrolę w lokalu mieszkalnym przeprowadza się w godzinach od 700
   do 2000, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
   § 8.
   W ramach kontroli:
   1) odbiorcy lub osoby przez nich upoważnione:
   a) zapewniają kontrolującym dostęp do urządzeń technicznych oraz wgląd
   do dokumentów i materiałów mających związek z przeprowadzaną kontrolą,
   b) udzielają kontrolującym niezbędnych wyjaśnień,
   2) kontrolujący mają prawo:
   a) wglądu do dokumentów i materiałów mających związek z przeprowadzaną
   kontrolą,
   b) przeprowadzania oględzin i prób układów pomiarowych,
   c) przeprowadzania niezbędnych przeglądów urządzeń, będących
   własnością przedsiębiorstwa energetycznego, wykonywania prac
   związanych z ich eksploatacją lub
   naprawą oraz badań i pomiarów.
   § 9.
   Kontrola obejmuje w szczególności:
   1) oględziny układów pomiarowych i ich zabezpieczeń przed
   uszkodzeniem, zniszczeniem lub zmianą wskazań,
   2) sprawdzenie prawidłowości wskazań poszczególnych układów
   pomiarowych,
   3) sprawdzenie właściwości metrologicznych układów pomiarowych,
   4) ocenę poprawności działania e1ementów układu pomiarowego,
   5) dokonanie badań i pomiarów w zakresie przedmiotu kontroli,
   6) przeprowadzanie niezbędnych prac związanych z eksploatacją lub
   naprawą układów pomiarowych należących do przedsiębiorstwa
   energetycznego,
   7) zebranie i zabezpieczenie materiałów dotyczących naruszenia przez
   odbiorcę warunków umowy zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym, w
   szczególności
   warunków eksploatacji układów pomiarowych.
   § 10.
   Wejście na teren nieruchomości lub do pomieszczeń w celu
   przeprowadzenia kontroli oraz sama kontrola odbywa się w obecności
   odbiorcy bądź osób przez odbiorcę
   upoważnionych.
   § 11.
   Kontrolujący dokonują ustaleń stanu faktycznego na podstawie wyników
   oględzin, zabezpieczonych urządzeń, instalacji lub ich części,
   materiałów, o których mowa w § 9, oraz pisemnych wyjaśnień.
   § 12.
   Kontrolujący informują odbiorcę bądź osobę przez odbiorcę upoważnioną
   o ustaleniach wskazujących na ujawnione w trakcie prowadzonej kontroli
   nieprawidłowości w
   eksploatacji układów pomiarowych i prowadzonych rozliczeniach.
   § 13.
   1. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządzają protokół, w
   którym zamieszczają ustalenia dokonane w trakcie kontroli.
   2. Protokół kontroli, o którym mowa w ust. 1, sporządza się w dwóch
   egzemplarzach, z których jeden otrzymuje odbiorca bądź osoba przez
   odbiorcę upoważniona.
   3. Wzór protokołu kontroli, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik
   nr 3 do rozporządzenia.
   § 14.
   1. Odbiorcy albo osobie przez odbiorcę upoważnionej przysługuje prawo
   zgłoszenia, przed podpisaniem protokołu kontroli, umotywowanych
   zastrzeżeń co do ustaleń
   zawartych w protokole.
   2. Zastrzeżenia zgłasza się na piśmie w terminie 7 dni od dnia
   otrzymania protokołu kontroli.
   3. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 2,
   kontrolujący jest obowiązany niezwłocznie dokonać ich analizy i, w
   miarę potrzeby, podjąć dodatkowe czynności kontrolne, a w razie:
   1) stwierdzenia zasadności zastrzeżeń - odpowiednio zmienić lub
   uzupełnić odpowiednią część protokołu kontroli,
   2) nieuwzględnienia zastrzeżeń - przedstawić odbiorcy lub osobie przez
   odbiorcę upoważnionej pisemne uzasadnienie swojego stanowiska.
   4. W przypadku, o którym mowa w ust. 3 pkt 2, właściwy organ
   przedsiębiorstwa energetycznego, w terminie 14 dni od dnia otrzymania
   protokołu kontroli wraz z zastrzeżeniami i stanowiskiem
   kontrolujących, informuje na piśmie odbiorcę albo osobę przez odbiorcę
   upoważnioną o zajętym stanowisku wobec nieuwzględnionych przez
   kontrolujących zastrzeżeń.
   § 15.
   1. Protokół kontroli podpisują kontrolujący i odbiorca, a w razie jego
   nieobecności - osoba przez odbiorcę upoważniona.
   2. Odbiorca albo osoba przez odbiorcę upoważniona może odmówić
   podpisania protokołu kontroli, składając, w terminie 7 dni roboczych
   od dnia jego otrzymania, pisemne wyjaśnienie przyczyn tej odmowy.
   3. O odmowie podpisania protokołu kontroli i złożeniu wyjaśnienia
   kontrolujący czynią wzmiankę w protokole.
   § 16.
   W przypadku stwierdzenia w wyniku kontroli nieprawidłowości w
   zakresie, o którym mowa w § 3, właściwy organ przedsiębiorstwa
   energetycznego, w terminie 14 dni od dnia otrzymania protokołu
   kontroli, zawiadamia na piśmie odbiorcę lub osobę przez odbiorcę
   upoważnioną o terminie i sposobie usunięcia stwierdzonych
   nieprawidłowości.
   § 17.
   Informacje uzyskane w trakcie przeprowadzonej kontroli nie mogą być
   udostępniane osobom trzecim bez pisemnej zgody odbiorcy, u którego
   przeprowadzono kontrolę.
   § 18.
   Traci moc rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 6 sierpnia 1998 r.
   w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania kontroli przez
   przedsiębiorstwa energetyczne oraz wzorów protokołu kontroli i
   upoważnień do przeprowadzania kontroli (Dz. U. Nr 107, poz. 672).
   § 19.
   Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
   Minister Gospodarki: J. Steinhoff
   Załączniki do rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 11 sierpnia
   2000 r. (poz. 866)


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	ÁREA DE GOBIERNO DE CULTURA BIENESTAR SOCIAL Y SERVICIOS
	LA SEXTA EDICIÓN DEL CONGRESO DE ECONOMÍA DE NAVARRA
	I ZADATAK KREIRATI FORMU I NA NJOJ POSTAVITE ČETIRI
	EN TZICUILAN REALIZAN EL SEGUNDO TALLER PARA EL ORDENAMIENTO
	CHESTIONAR DE EVALUARE A SATISFACŢIEI ÎN MUNCĂ COPYRIGHT PAUL
	FORMULAR DE VOT PRIN CORESPONDENŢĂ SUBSEMNAT (UL) A IDENTIFICAT
	PLAN DE ACCIÓN TUTORIAL CARICIAS AGRADABLES Y CARICIAS DESAGRADABLES
	MÓDULO 1 11 A) APARATO FONOARTICULADOR ESTRUCTURA DE LA
	PEDAGOGISK KARTLÄGGNING FÖRSKOLAN  NAMN OCH PERSONNUMMER PÅ BARNET
	STATUT ACCA (ASSOCIATION FOR COMMUNITY COLLEGES) U SPORNIM SLUCAJEVIMA
	IGNACIO AGÜERO NACIÓ EN SANTIAGO DE CHILE EN 1952
	RESEARCH SUBMISSION DATESDEADLINES 200910 TYPE DURATION STATUS COLLEGE GRACE
	AUTORENWORKSHOP „GESUNDHEITSRELEVANTE DIMENSIONEN VON LEBENSWELTEN IM KONFLIKT“ BREMEN 21
	PRIJAVNI OBRAZEC 1 JAVNI POZIV ZA IZBOR OPERACIJ IZ
	Hali̇s Petrol  Ödemeler İle İlgi̇li̇ Önemli̇ Hatirlatmalar 1
	CAPÍTULO XIV SÍNDROME ANÉMICO Y CÁNCER AUTORA MARÍA AMPARO
	LOS LÍMITES DE LA VIDA A) TEXTO DIVULGATIVO LA
	ANEXO 13  INTEGRACIÓN DE METRO A TRANSANTIAGO 
	REFERENCE DOCUMENT TREASURY BOARD OF CANADA SECRETARIAT © HER
	GESTIÓN SALUD FGS16005 BÚSQUEDA ACTIVA DE LOS PRESTADORES DE
	DIMENSIONES DE GÉNERO PENSIONES Y SITUACION PREVISIONAL DE LAS
	t c Kastamonu Üni̇versi̇tesi̇ Sosyal Bi̇li̇mler Ensti̇tüsü tez Değerlendi̇rme
	NEWS FROM THE DELAWARE BANKERS ASSOCIATION MEDIA CONTACT GREG
	SWRADIO RTF MINUTES  BOSTON TECHNICAL MEETING  WEDNESDAY
	Yazarlarin Di̇kkati̇ne  Metin Içinde Kaynak Göstermek Için Dipnot
	JOHN W OLVER TRANSIT CENTER MEETING ROOM USE POLICY
	1 ALUMNOS QUE PRESENTAN DIFICULTAD ORTOGRÁFICA EN LA ESCRITURA
	PROJECT PILOT PLAN TEMPLATE ORGANIZATION NAME PROJECT PILOT PLAN
	(INSERT AGENCY NAME) REPRODUCTIVE HEALTH PROGRAM ADMINISTRATIVE POLICIES AND
	INFORMACIONES ADICIONALES ACERCA DE BECAS DE ESTUDIOS EN LAS



			  

		  
			  	SCUOLA…………………………………………………………………………………………… ANNO SCOLASTICO…………………… CLASSE ………… SEZIONE …………………………… RELAZIONE PER
	ΔΕΛΤΙΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΟΙ ΣΎΝΔΕΣΜΟΙΕΠΙΜΕΛΗΤΉΡΙΑ ΠΑΡΑΛΉΠΤΕΣ ΤΟΥ ΠΑΡΌΝΤΟΣ ΔΕΛΤΊΟΥ ΠΑΡΑΚΑΛΟΎΝΤΑΙ
	SIA „GRĀMATVEDĪBAS UN FINANŠU KOLEDŽA” PIRMĀ LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS
	LASTNIŠKA STRUKTURA SPODAJ PODPISANI ZAKONITI ZASTOPNIK PRAVNE OSEBE PODJETNIKA
	FATIGUE FAILURE IN A MILITARY HELICOPTER MAIN ROTOR BLADE
	APPOINTMENT POLICY OUR OFFICE MAKES EVERY ATTEMPT TO REMAIN
	ZESTAW KAZUSÓW NA ĆWICZENIA PRAWO CYWILNE CZ OGÓLNA (STUDIA
	PISMO PČELARIMA ZA JUL RAJKO PEJANOVIĆ UL AVRAMA VINAVERA
	OSMOSIS PROBLEMS 1 OSMOSIS USING A MODEL CELL WITH
	IMPORTES SALARIO MINIMO INTERPROFESIONAL A APLICAR PARA REAGRUPACION FAMILIAR
	ALL GRADUATES WITH AUTISM NEED ACCESS TO GOOD CAREERS
	INCITAP UNIDAD EJECUTORA DE DOBLE DEPENDENCIA CONICETUNLPAM  DATOS
	PSICONCOLOGÍA PARA EL SIGLO XXI CONFERENCIA DICTADA POR EL
	SPOŠTOVANE DIJAKINJE DIJAKI IN PREDVSEM NOVINKE IN NOVINCI SPOŠTOVANE
	RÈGLEMENT INTÉRIEUR DE L’ACCUEIL DE LOISIRS DE LA MPT
	SPANISH PLACE NAMES OF CALIFORNIA 1 AGUA CALIENTE (SONOMA
	[FIRST REPRINT] SENATE NO 2201 STATE OF NEW JERSEY
	 (MIEJSCOWOŚĆ DATA) DO  (WŁAŚCIWY ORGAN ZA GRANICĄ)
	NUESTRO LEMA ES IGUALDAD POR ESFUERZO EN LA REPÚBLICA
	GRUPO DE ACCIÓN DE PAÍSES MEGADIVERSOS AFINES ACCESO A



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  